
PORTARIA Nº 018/2006
 

NOMEIA  MEMBROS  PARA  COMPOR  A
COMISSÃO                   ESPECIAL  DE
AVALIAÇÃO DE BENS PÚBLICOS

 O Prefeito do Município de União de Minas, Estado
de Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe confere o inciso VI do art. 69,
da Lei Orgânica do Município, resolve:

Art.  1º  Nomear  os  senhores:  Jailton  Barbosa  das
Neves  –  RG:  MG-10.473-97  SSP/MG  e  CPF:  046.275.956-38,  Reinaldo
Domingues da Silva – RG: M-7.310.052 SSP/MG e CPF:969.795.346-53 e Ilson
Alves  Meira-  RG:  M-6.870.487  SSP/MG  e  CPF:  040.542.966-79   para
comporem  a  Comissão  Especial  de  Avaliação  de  bens  de  propriedade  do
Município, abaixo discriminados, que deverá apresentar laudo de avaliação  no
prazo de dez dias, a seguir discriminados: 

Veículo Marca VW Kombi, Ano/Modelo 1997/1998, Cor branca, gasolina,
Chassi 9BWZZZ237VP037170, Placa GVI-1033. 
Veículo Marca Fiat/Uno Mille, Ano/Modelo  2001/2002, Cor Branca, álcool,
Chassi 9BD15822124296767, Placa HMM-6987.

Art.  2º  Os  serviços  prestados  são  considerados
relevantes  ao  interesse  público,  não  havendo  qualquer  remuneração  pelos
mesmos.

         Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, esta
Portaria, entra em vigor na data de sua afixação no mural desta Prefeitura.

Prefeitura do Município de União de Minas, Estado
de Minas Gerais, aos 20 dias do mês de abril de 2006.
 

JOÃO DE FREITAS LEAL
- Prefeito Municipal   - 


	PORTARIA Nº 018/2006
	JOÃO DE FREITAS LEAL


